

Haberler > Yazarlar > Ahmet HAKAN > Yok birbirinden farkı: Misvak ile Kırkkanat



Ahmet Hakan

Yok birbirinden farkı: Misvak ile Kırkkanat

30 Ekim 2018



Yazdır Yazı Tipi

Misvak bu tarafı ne kadar öfkeliendiriyorsa... Kırkkanat da öbür tarafı o kadar öfkeliendiriyor.

Misvak ne kadar üslupsuz, kindar ve fitneci ise... Kırkkanat da o kadar üslupsuz, kindar ve fitneci...

Misvak denilince akla nasıl seviyesizlik, düzeysizlik falan geliyorsa... Kırkkanat denilince de akla seviyesizlik, düzeysizlik falan geliyor.

Misvak muhafazakârlığın en hoyrat kalesi olmaya adaysa... Kırkkanat da sözde Kemalizm'in en hoyrat kalesi olmaya aday.

Misvak olmadan Kırkkanat'ın bir anlamı olmayacaksa... Kırkkanat olmadan da Misvak'ın bir anlamı olmayacak.

Misvak türü embesillikleri besleyen Kırkkanat türü embesillikler ise... Kırkkanat türü embesillikleri besleyen de Misvak türü embesillikler.

BU KRİPTO ALÇAKTAN HESAP SORACAK SAVCI YOK MU?

FETULLAH hocasının vaaz kasetlerini gözyaşları içinde dinlediğini söyleyen Fatih Tezcan adlı kripto FETÖ'cü, "29 Ekim ile 15 Temmuz arasında fark yoktur" diyerek...

Bu milletin en büyük değerine alçakça saldırmıştır.

Fikir ifade etme hakkı vardır ama alçaklık yapma hakkı yoktur.

Cumhuriyet'e yönelik bu alçakça saldırının hukuki hesabının peşine düşecek bir cumhuriyet savcısı yok mudur?

AHMET KAYA NEDEN AHMET KAYA'DIR?

ARADAN geçen onca zamana karşın hâlâ...

Solcunun da sağcının da... İslamcının da ülkücünün de... İlegalin de legalin de... Kuralcının da kuralsızın da... Apolitiğin de sosyetiğin de... Sevdalılarının da küskünlerin de... Tutunamayanların da paraya para demeyenlerin de... Hep dipte olanın da hep yükselişte olanın da... Umutsuzların da mutlularının da... Gür sesi olmayı başarabildiği için...

Ahmet Kaya, Ahmet Kaya'dır.

İLBER HOCA

Osmanlı'yı da en iyi İlber Hoca anlatıyor.

Cumhuriyet'i de en iyi İlber Hoca anlatıyor.

İşte bu yüzden İlber Hoca, maziden atıye bir devamlılığın hocasıdır.

CEM ÖZER VE MEHMET ALİ ERBİL

İkisi de en nefret edilen olmak ile en sevilen olmak arasında gitti geldi.

İkisi de hem en tepeyi, hem en dibi gördü.

İkisi de düştü kalktı, düştü kalktı.

İkisi de milli hafızamıza bin türlü tuhafliklarla yer etti.

İkisi de hep tartışıldı ama ikisine de hiç kayıtsız kalınmadı.

İkisi de her zaman "olay adam" olmayı başardı.

İkisi de başardı, yenildi, yeniden başardı, yeniden denedi, yeniden yenildi...

İKİSİ de yine başarsın. İKİSİ de yine sevişsin. İKİSİ de yine netret nedeti olsun. İKİSİ de yine denesin. İKİSİ de yine yenilsin. İKİSİ de yine tartışılsın. İKİSİ de yine olay olsun.

Yeter ki...

İKİSİ de bir an önce aramıza dönsün!

Allah'tan dileğim budur.

EN BEĞENDİĞİM CUMHURİYET KLİBİ

NÜKHET Duru'nun en güzel şarkısı "Ben Sana Vurgunum"dan yola çıkarak Sabancı Holding'in hazırladığı "Cumhuriyet'e vurgunuz" temalı klip...

Basit, duru, iyimser, mutlu ve umutlu bir Cumhuriyet duygusu aşıladı bana...

Ve bu yüzden çok beğendim!

ALİ KOÇ İÇİN SAVUNMA TAKTİKLERİ HAZIRLADIM

Hemen "algı operasyonu" tanımlamasını kullanmaya başlamalı.

"Fenerbahçe'nin beka sorunu" başlıklı bir konferans vermeli.

Dış takımların operasyon çektiğinden söz etmeli.

"Başkan iyi ama çevresi kötü" fikrinin gelişmesine katkı sunmalı.

BEN HER ZAMAN

Gülden Karaböcek'i Neşe Karaböcek'e...

Kahvaltıyı akşam yemeğine...

Yeğenlerini İlhan Amca'ya...

Soğuğu ve karanlığı sıcağa ve güneşe...

Avrupa'yı Amerika'ya...

Tercih etmişimdir.

MESELEYİ ÇÖZMÜŞ BİR BELEDİYE BAŞKANI

ŞANLIURFA'nın en köklü, en tarihi ilçesi Eyyübiye'nin gayretli Belediye Başkanı Mehmet Ekinci'nin anası Arap imiş, babası Kürt... Başkan Ekinci kendisini ise "Türküm" diye tanıtıyormuş. Hem Arapça konuşuyor, hem Kürtçe konuşuyormuş. Çok kültürlülüğünü müthiş bir zenginliğe, çok dilliliğini ise büyük bir avantaja dönüştürmüştü. Suriyeli mültecilerle Arapça, ilçesindeki Kürtlerle Kürtçe iletişim

kurabiliyormuş. Ev ziyaretlerine muhakkak eşiyile birlikte gidiyormuş.

Kısacası...

“Andımız” tartışmasının yeniden alevlendirdiği kimlik meselelerini çözmüş bir portre var karşımızda... Ne diyelim? Örnek olsun!

BİR UĞRAYIN

YENİKAPI’da şehirlerin tanıtım günleri var. Adıyaman’dan sonra sıra mutluluğun başkenti Sinop’ta... Sen Sinop’a gidemiyorsan Sinop senin ayağına geliyor olayı... 1 Kasım-4 Kasım arası bir uğrayın derim.

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş